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Mega Swim Meet 2016
Gent, 19 - 20/3/2016

1 - zaterdag namiddag, 9-14 jaar 19/03/2016 - 14:00

Programmanr. 1 100m vrije slag 9 - 10 jaar
19/03/2016 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 - 10 jaar, Jongens

1. Deprez Lukas STT/11060/06 1:20.08 1:17.20 224
50m: 36.79 100m: 1:17.20

2. Goethals Matthis MEGA/11087/06 1:28.09 1:22.53 183
50m: 38.43 100m: 1:22.53

3. Van Den Eynde Vik ZCT/11032/06 1:38.95 1:29.05 146
50m: 41.93 100m: 1:29.05

4. Martens Elias MEGA/11090/07 1:38.81 1:31.21 136
50m: 42.17 100m: 1:31.21

5. Rottiers Nicolas ZS/11045/07 1:34.08 1:31.76 133
50m: 43.16 100m: 1:31.76

6. Van Linter Giovanni DZO/11049/06 1:43.31 1:39.50 104
50m: 45.81 100m: 1:39.50

9 - 10 jaar, Meisjes

1. Vandepoorte Pauline RSC/21025/06 1:20.43 1:19.57 280
50m: 38.12 100m: 1:19.57

2. Marteleur Yelke ZCT/21034/06 1:35.58 1:23.57 241
50m: 39.52 100m: 1:23.57

3. Broeckaert Noor ZS/21041/07 1:26.23 1:24.20 236
50m: 40.63 100m: 1:24.20

4. Vekemans Rena DZO/21050/07 1:32.94 1:31.84 182
50m: 41.47 100m: 1:31.84

5. Dams Sienna ZS/21042/06 1:29.57 1:35.51 162
50m: 44.72 100m: 1:35.51

6. Van Damme Jutta DZO/21047/07 1:34.85 1:37.02 154
50m: 45.51 100m: 1:37.02

7. Kindt Félice MEGA/21103/06 NT 1:38.93 145
50m: 46.57 100m: 1:38.93

8. Gansemans Margaux RSC/21029/06 1:47.04 1:39.50 143
50m: 45.33 100m: 1:39.50

9. De Becker Loren ZS/21043/07 1:48.37 1:41.60 134
50m: 48.17 100m: 1:41.60

10. Camacho Gomes Hanne DZO/21052/07 1:45.02 1:42.29 131
50m: 46.57 100m: 1:42.29

11. Vleminckx Marie ZS/21046/07 1:45.13 1:42.48 131
50m: 45.24 100m: 1:42.48

12. Wal van der Lyndsey 200701306 NT 1:53.67 96
50m: 51.79 100m: 1:53.67

FF Van der stricht Flore FFDZO/21055/06 1:33.99
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Mega Swim Meet 2016
Gent, 19 - 20/3/2016

Programmanr. 2 Meisjes, 200m vrije slag 11 - 12 jaar
19/03/2016 - 14:07 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Matteeuws Lie MEGA/21053/05 2:39.71 2:39.31 356
50m: 35.25 100m: 1:16.29 150m: 1:58.44 200m: 2:39.31

2. Sempels Aurélie STT/21042/05 2:45.65 2:44.59 323
50m: 37.42 100m: 1:19.43 150m: 2:03.26 200m: 2:44.59

3. Gobert Lies MEGA/21069/05 2:49.55 2:44.81 322
50m: 37.73 100m: 1:19.24 150m: 2:02.96 200m: 2:44.81

4. Giot Gwenaelle RSC/20012/04 2:53.24 2:44.94 321
50m: 37.25 100m: 1:19.72 150m: 2:03.60 200m: 2:44.94

5. De Rijck Leni WST/21018/04 NT 2:46.12 314
50m: 37.87 100m: 1:20.04 150m: 2:03.40 200m: 2:46.12

6. Nelis Isaura MEGA/21067/04 2:51.24 2:51.41 286
50m: 38.32 100m: 1:22.48 150m: 2:07.95 200m: 2:51.41

7. Devrou Emilie RSC/21042/04 2:56.38 2:52.03 283
50m: 39.27 100m: 1:23.01 150m: 2:08.22 200m: 2:52.03

8. Wauters Lisa STT/21041/05 2:52.31 2:53.29 277
50m: 38.18 100m: 1:21.73 150m: 2:08.43 200m: 2:53.29

9. Gantois Anne-Sophie MEGA/21085/05 NT 2:55.92 264
50m: 40.70 100m: 1:27.99 150m: 2:14.46 200m: 2:55.92

10. Swyngedouw Emma FIRST/21011/05 3:08.68 2:56.57 261
50m: 39.45 100m: 1:26.06 150m: 2:12.18 200m: 2:56.57

11. Leterme Margo IKZ/20178/04 2:47.99 2:58.42 253
50m: 36.93 100m: 1:22.33 150m: 2:10.04 200m: 2:58.42

12. Cathoir Laura STW/21110/05 3:11.14 2:59.96 247
50m: 42.55 100m: 1:29.85 150m: 2:18.57 200m: 2:59.96

13. Lambeets Lina STT/21044/05 3:08.71 3:01.00 243
50m: 41.44 100m: 1:27.97 150m: 2:16.14 200m: 3:01.00

14. Van Poucke Hanne MEGA/21080/04 3:02.65 3:02.07 238
50m: 39.73 100m: 1:26.15 150m: 2:14.99 200m: 3:02.07

15. Sypré Maud MEGA/21070/05 3:06.08 3:07.30 219
50m: 41.59 100m: 1:30.33 150m: 2:20.10 200m: 3:07.30

16. Lavigne Hanne ZS/21044/05 NT 3:09.36 212
50m: 40.40 100m: 1:28.28 150m: 2:20.78 200m: 3:09.36

17. Totté Jolien ZS/21050/04 3:14.53 3:09.67 211
50m: 41.32 100m: 1:30.10 150m: 2:20.48 200m: 3:09.67

18. Van Walle Emily STW/21057/04 3:10.25 3:09.86 210
50m: 40.94 100m: 1:29.81 150m: 2:20.96 200m: 3:09.86

19. Penneman Charlotte STW/21106/05 3:33.59 3:23.78 170
50m: 42.70 100m: 1:36.63 150m: 2:31.83 200m: 3:23.78

20. Sierens Jasmien MEGA/21102/05 NT 3:23.82 170
50m: 43.34 100m: 1:37.09 150m: 2:30.97 200m: 3:23.82

FF De Carne Mila FFFIRST/21008/05 3:29.87
FF Steen Luca FFMEGA/21100/04 NT
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Mega Swim Meet 2016
Gent, 19 - 20/3/2016

Programmanr. 3 Jongens, 200m vrije slag 11 - 12 jaar
19/03/2016 - 14:18 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Laureyssens Daniel ZS/11001/04 2:25.08 2:26.90 334
50m: 33.35 100m: 1:11.37 150m: 1:50.05 200m: 2:26.90

2. Restiau Robbe ZS/11036/04 2:39.17 2:33.88 291
50m: 36.41 100m: 1:15.72 150m: 1:55.07 200m: 2:33.88

3. Rottiers Ignace ZS/11017/04 2:39.08 2:33.94 290
50m: 34.41 100m: 1:13.71 150m: 1:54.03 200m: 2:33.94

4. Wal van der Michael 200403151 2:46.44 2:37.75 270
50m: 34.04 100m: 1:13.89 150m: 1:56.35 200m: 2:37.75

5. Schouten Collin 200400697 2:38.23 2:38.32 267
50m: 36.16 100m: 1:16.84 150m: 1:57.78 200m: 2:38.32

6. Hollevoet Quinten STW/11102/04 2:45.99 2:41.32 252
50m: 36.07 100m: 1:17.92 150m: 2:00.24 200m: 2:41.32

7. Criel Alvaro Nesta MEGA/11017/04 2:41.74 2:43.21 244
50m: 36.97 100m: 1:19.16 150m: 2:01.57 200m: 2:43.21

8. Sapijn Kobe FIRST/11007/04 2:45.05 2:44.13 240
50m: 37.38 100m: 1:20.10 150m: 2:03.10 200m: 2:44.13

9. Leroux Wout MEGA/11055/04 2:43.99 2:44.52 238
50m: 37.88 100m: 1:20.18 150m: 2:03.64 200m: 2:44.52

10. Schram Thor MEGA/11071/05 2:49.48 2:46.44 230
50m: 37.83 100m: 1:19.59 150m: 2:03.64 200m: 2:46.44

11. Dominguez Diaz Tyre STW/11092/04 2:48.31 2:48.64 221
50m: 36.71 100m: 1:19.76 150m: 2:04.72 200m: 2:48.64

12. Schrickx Jasper ZS/11032/05 2:54.04 2:49.08 219
50m: 38.55 100m: 1:21.77 150m: 2:06.90 200m: 2:49.08

13. Alami Noah AZL/11004/04 2:55.39 2:49.73 217
50m: 37.61 100m: 1:19.21 150m: 2:04.91 200m: 2:49.73

14. Breemersch Giel MEGA/11098/05 NT 2:53.94 201
50m: 38.86 100m: 1:24.77 150m: 2:10.55 200m: 2:53.94

15. Aazibou Mattis DZO/11008/04 3:21.87 2:56.42 193
50m: 40.50 100m: 1:27.25 150m: 2:13.41 200m: 2:56.42

16. Puchal Y Gisbert Matteo DZO/11011/04 2:59.04 2:56.72 192
50m: 40.20 100m: 1:25.52 150m: 2:12.93 200m: 2:56.72

17. Beyen Lukas STT/11033/04 3:04.88 2:56.81 191
50m: 38.87 100m: 1:25.03 150m: 2:11.70 200m: 2:56.81

18. Vangampelaere Milan MEGA/11083/05 NT 2:57.86 188
50m: 40.04 100m: 1:28.15 150m: 2:15.68 200m: 2:57.86

19. De Becker Tibo ZS/11033/05 3:01.93 2:57.98 188
50m: 40.03 100m: 1:25.96 150m: 2:12.15 200m: 2:57.98

20. Hebb Quinten STW/11041/05 2:58.40 2:59.16 184
50m: 37.83 100m: 1:24.14 150m: 2:11.91 200m: 2:59.16

21. Verbist Stijn STW/11060/04 3:02.31 3:00.04 181
50m: 40.37 100m: 1:26.87 150m: 2:15.80 200m: 3:00.04

22. Kockx Iban MEGA/11068/04 3:32.23 3:32.17 111
50m: 43.47 100m: 1:38.20 150m: 2:36.15 200m: 3:32.17

23. Aazibou Milan DZO/11040/05 3:50.19 4:01.60 75
50m: 51.99 100m: 1:55.16 150m: 3:00.39 200m: 4:01.60
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Mega Swim Meet 2016
Gent, 19 - 20/3/2016

Programmanr. 3, Jongens, 200m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Martens Leonard disMEGA/11063/05 2:46.16
SW 4.4 - valse start

FF Van den Eynde Mats FFWST/11015/04 4:11.25

Programmanr. 4 Meisjes, 200m vrije slag 13 - 14 jaar
19/03/2016 - 14:34 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Wulfrancke Erin MEGA/21057/02 2:20.04 2:22.12 502
50m: 33.30 100m: 1:09.41 150m: 1:46.01 200m: 2:22.12

2. Serverius Femke MEGA/20769/02 2:22.31 2:22.45 498
50m: 32.56 100m: 1:08.72 150m: 1:45.94 200m: 2:22.45

3. Van Mingeroet Silken DZO/21007/02 2:29.37 2:25.39 469
50m: 32.32 100m: 1:09.45 150m: 1:47.89 200m: 2:25.39

4. Van Cauwenberghe Lisa FIRST/20660/03 2:28.42 2:29.22 434
50m: 33.04 100m: 1:11.60 150m: 1:51.05 200m: 2:29.22

5. Keulemans Zsofi MEGA/21064/03 2:31.83 2:30.32 424
50m: 33.26 100m: 1:12.11 150m: 1:52.18 200m: 2:30.32

6. Moens Joyce DZO/20356/03 2:36.99 2:31.13 417
50m: 34.37 100m: 1:13.92 150m: 1:52.93 200m: 2:31.13

7. Caeijtant Shakira MEGA/21005/02 2:35.03 2:36.41 376
50m: 35.56 100m: 1:15.65 150m: 1:56.38 200m: 2:36.41

8. Van Landuyt Bregje MEGA/20809/03 2:36.95 2:37.21 371
50m: 36.03 100m: 1:16.61 150m: 1:57.79 200m: 2:37.21

9. Laureyns Shannen MEGA/21052/02 2:38.08 2:37.62 368
50m: 36.57 100m: 1:17.77 150m: 1:59.01 200m: 2:37.62

10. Steenbeke Frauke MEGA/21065/03 2:49.33 2:40.38 349
50m: 37.05 100m: 1:18.06 150m: 2:00.02 200m: 2:40.38

11. Van Speybroeck Quirine IKZ/21037/02 2:52.47 2:42.74 334
50m: 36.22 100m: 1:17.04 150m: 2:00.52 200m: 2:42.74

12. Demeestere Liza IKZ/20164/02 2:38.11 2:42.99 333
50m: 36.58 100m: 1:18.62 150m: 2:02.24 200m: 2:42.99

13. Sypré Lotte MEGA/20808/03 2:44.59 2:43.02 332
50m: 36.74 100m: 1:18.44 150m: 2:01.23 200m: 2:43.02

14. Cathoir Alexandra STW/21082/03 2:42.62 2:44.19 325
50m: 36.04 100m: 1:18.73 150m: 2:02.88 200m: 2:44.19

15. Baert Kiara MEGA/20770/03 3:00.12 2:59.03 251
50m: 41.55 100m: 1:28.43 150m: 2:14.88 200m: 2:59.03

16. Meert Lore GBZ/21028/03 3:22.24 3:10.31 209
50m: 38.37 100m: 1:27.06 150m: 2:18.72 200m: 3:10.31

FF Vanden Noortgate Iona FFFIRST/20661/02 2:32.60
FF Wauters Laura FFSTT/21024/03 2:16.36
FF De Heyder Lot FFMEGA/20771/02 2:26.58
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Mega Swim Meet 2016
Gent, 19 - 20/3/2016

Programmanr. 5 Jongens, 200m vrije slag 13 - 14 jaar
19/03/2016 - 14:44 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Spleers Mauro FIRST/10701/03 2:15.95 2:13.77 443
50m: 31.29 100m: 1:06.65 150m: 1:40.83 200m: 2:13.77

2. David Loeka MEGA/10733/03 2:14.63 2:14.06 440
50m: 31.80 100m: 1:07.01 150m: 1:41.90 200m: 2:14.06

3. Leroux Jef MEGA/10779/02 2:16.50 2:16.61 416
50m: 32.16 100m: 1:08.07 150m: 1:43.40 200m: 2:16.61

4. Kallaert Dries MEGA/11014/02 2:19.02 2:17.09 411
50m: 31.81 100m: 1:07.15 150m: 1:42.45 200m: 2:17.09

5. Beirnaert Brecht STW/11080/02 2:26.18 2:22.38 367
50m: 31.25 100m: 1:07.61 150m: 1:45.38 200m: 2:22.38

6. Van Mieghem Alexander MEGA/11013/02 2:20.48 2:23.27 360
50m: 32.86 100m: 1:09.99 150m: 1:47.42 200m: 2:23.27

7. Lavdaniti Zhulian Xhoi ZS/11039/03 2:33.84 2:23.48 359
50m: 33.09 100m: 1:10.38 150m: 1:48.78 200m: 2:23.48

8. Berghmans Sam ZS/10336/03 2:27.57 2:26.51 337
50m: 34.51 100m: 1:11.84 150m: 1:49.21 200m: 2:26.51

9. Jaros Arthur STT/10244/03 2:34.40 2:31.08 307
50m: 34.10 100m: 1:13.26 150m: 1:53.63 200m: 2:31.08

Vyncke Milan MEGA/11059/03 2:34.17 2:31.08 307
50m: 35.08 100m: 1:13.33 150m: 1:52.60 200m: 2:31.08

11. Gobert Sam MEGA/11004/02 2:25.99 2:31.27 306
50m: 33.50 100m: 1:11.76 150m: 1:51.78 200m: 2:31.27

12. De Dobbelaere Raf MEGA/11054/03 2:35.18 2:31.71 303
50m: 36.26 100m: 1:14.86 150m: 1:53.92 200m: 2:31.71

13. Jonckheere Yori RSC/11035/02 2:27.30 2:32.06 301
50m: 34.61 100m: 1:14.46 150m: 1:56.16 200m: 2:32.06

14. De Block Jonas RSC/11036/02 2:26.98 2:32.92 296
50m: 34.31 100m: 1:14.48 150m: 1:55.86 200m: 2:32.92

15. Vandepitte Alexander MEGA/10784/03 2:30.85 2:36.09 279
50m: 35.19 100m: 1:14.21 150m: 1:55.17 200m: 2:36.09

16. Gansemans Marnix RSC/11010/03 2:42.87 2:37.52 271
50m: 36.90 100m: 1:17.61 150m: 1:58.65 200m: 2:37.52

17. Van Hoecke Emile MEGA/11066/03 2:46.47 2:39.23 262
50m: 36.13 100m: 1:17.08 150m: 1:58.96 200m: 2:39.23

18. De Meyer Ken GBZ/11014/02 2:42.53 2:39.58 261
50m: 36.59 100m: 1:17.98 150m: 2:00.30 200m: 2:39.58

19. Roelstraete Wout MEGA/11000/03 2:42.19 2:40.79 255
50m: 35.90 100m: 1:17.27 150m: 1:59.94 200m: 2:40.79

20. Vanderhulst Tobe STT/11016/03 3:08.27 2:41.15 253
50m: 36.52 100m: 1:18.98 150m: 2:01.12 200m: 2:41.15

21. Fruyt Arno STT/11049/03 3:21.70 2:42.46 247
50m: 37.00 100m: 1:19.89 150m: 2:02.24 200m: 2:42.46

22. Lybeert Jelle STW/11071/03 2:53.95 2:46.77 228
50m: 37.20 100m: 1:20.59 150m: 2:05.36 200m: 2:46.77

23. Minneboo Mees 200203465 2:50.79 2:47.22 226
50m: 37.03 100m: 1:19.85 150m: 2:05.37 200m: 2:47.22



Splash Meet Manager 11, 11.41395 Registered to Royal Ghent Swimming Club 19/03/2016 17:09 - pagina 6

Mega Swim Meet 2016
Gent, 19 - 20/3/2016

Programmanr. 5, Jongens, 200m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

24. Vossen Lode MEGA/11097/03 NT 2:47.44 226
50m: 36.37 100m: 1:19.35 150m: 2:06.11 200m: 2:47.44

25. Houtmeyers Bodhi STW/11042/02 2:52.59 2:48.45 222
50m: 36.55 100m: 1:19.75 150m: 2:05.72 200m: 2:48.45

26. Goos Michiel WST/11011/02 NT 2:53.62 202
50m: 37.63 100m: 1:21.58 150m: 2:09.21 200m: 2:53.62

27. Salimov Seray STW/11043/03 2:51.45 2:56.40 193
50m: 37.69 100m: 1:20.52 150m: 2:08.09 200m: 2:56.40

28. Alami Yassir RSC/11031/03 3:12.15 3:06.95 162
50m: 41.75 100m: 1:30.64 150m: 2:19.74 200m: 3:06.95

29. Comeyne Luka MEGA/11099/03 NT 3:09.20 156
50m: 41.87 100m: 1:33.36 150m: 2:24.12 200m: 3:09.20

FF D'Exelle Cedric FFZS/10335/02 2:30.06
FF Van Baevegem Viktor FFMEGA/11012/02 2:24.72

Programmanr. 6 Meisjes, 100m schoolslag 11 - 12 jaar
19/03/2016 - 14:57 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Sempels Aurélie STT/21042/05 1:33.41 1:33.83 322
50m: 45.90 100m: 1:33.83

2. Leterme Margo IKZ/20178/04 1:35.06 1:34.58 314
50m: 44.57 100m: 1:34.58

3. Mastsiapan Darya MEGA/21086/04 1:33.86 1:35.52 305
50m: 45.80 100m: 1:35.52

4. Van Den Eynde Britt ZCT/21004/04 1:42.24 1:38.36 280
50m: 45.34 100m: 1:38.36

5. Van Cauwenberghe Laure FIRST/20709/04 1:41.05 1:42.41 248
50m: 48.90 100m: 1:42.41

6. Grossen Maila ZS/21051/05 NT 1:42.50 247
50m: 48.42 100m: 1:42.50

7. Cornelis Enid AZL/20183/04 1:40.24 1:42.62 246
50m: 47.59 100m: 1:42.62

8. Vercauteren Ine DZO/21015/04 1:53.46 1:43.40 241
50m: 49.65 100m: 1:43.40

9. Crabbe Lore AZL/21043/04 NT 1:44.03 236
50m: 47.61 100m: 1:44.03

10. Huysmans Silke ZCK/20336/04 1:41.52 1:44.24 235
50m: 49.51 100m: 1:44.24

11. Lambeets Lina STT/21044/05 1:51.91 1:47.39 215
50m: 51.75 100m: 1:47.39

12. Van den Broeck Zita ZCT/21033/05 NT 1:47.52 214
50m: 49.72 100m: 1:47.52

13. Wauters Lisa STT/21041/05 1:54.70 1:49.46 203
50m: 52.08 100m: 1:49.46

14. Gantois Anne-Sophie MEGA/21085/05 NT 1:51.83 190
50m: 53.27 100m: 1:51.83
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Mega Swim Meet 2016
Gent, 19 - 20/3/2016

Programmanr. 6, Meisjes, 100m schoolslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

15. Van Osta Nomi ZS/21047/05 2:15.75 1:52.14 188
50m: 52.40 100m: 1:52.14

dis Van Looy Jelske disZCT/21035/05 2:08.11
SW 4.4 - valse start

FF De Carne Mila FFFIRST/21008/05 1:43.75
FF Steen Luca FFMEGA/21100/04 NT

Programmanr. 7 Jongens, 100m schoolslag 11 - 12 jaar
19/03/2016 - 15:05 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Talloen Sander FIRST/11012/05 1:28.91 1:27.58 297
50m: 41.53 100m: 1:27.58

2. Colman Arjen DZO/11001/04 1:29.57 1:29.75 276
50m: 42.89 100m: 1:29.75

3. Colman Ruben DZO/11000/04 1:31.62 1:32.22 254
50m: 43.77 100m: 1:32.22

4. Zwijns Kevin ZS/10347/04 1:33.40 1:35.76 227
50m: 45.13 100m: 1:35.76

5. Vermeire Yorben FIRST/11036/04 1:42.16 1:38.54 208
50m: 45.22 100m: 1:38.54

6. Wal van der Michael 200403151 1:41.38 1:39.35 203
50m: 47.05 100m: 1:39.35

7. Van der Haeghen Siebe FIRST/11076/05 1:47.24 1:39.62 202
50m: 47.17 100m: 1:39.62

8. Beyen Lukas STT/11033/04 1:46.37 1:40.10 199
50m: 46.85 100m: 1:40.10

9. Provoost Xander IKZ/11036/04 1:43.84 1:40.31 197
50m: 47.35 100m: 1:40.31

10. Diddens Senne ZCK/10321/04 1:49.89 1:41.20 192
50m: 47.97 100m: 1:41.20

11. Schryvers Artuur FIRST/11032/04 1:58.79 1:46.09 167
50m: 48.54 100m: 1:46.09

12. Claes Reinout ZCT/11009/04 1:54.45 1:49.96 150
50m: 51.38 100m: 1:49.96

13. Van Den Broeck Kas ZCT/11018/04 1:56.49 1:51.96 142
50m: 52.13 100m: 1:51.96

14. Raymaekers Sibren ZCT/11019/05 2:10.93 1:52.93 138
50m: 53.30 100m: 1:52.93

15. Neirynck Nils ZCT/11011/04 2:04.73 1:53.39 137
50m: 53.08 100m: 1:53.39

16. Vinckx Gebbe ZCT/11045/05 2:07.92 1:59.35 117
50m: 55.37 100m: 1:59.35

17. Ickx Eli ZCT/11046/05 2:20.58 2:13.44 84
50m: 1:04.47 100m: 2:13.44

dis Mertens Victor disZCT/11031/04 2:00.83
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd
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Mega Swim Meet 2016
Gent, 19 - 20/3/2016

Programmanr. 7, Jongens, 100m schoolslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Vangampelaere Milan disMEGA/11083/05 2:02.75
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

dis Pauwels Sepp disZCT/11020/05 2:03.71
SW 7.4.c - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

FF Van den Eynde Mats FFWST/11015/04 2:04.41

Programmanr. 8 100m schoolslag 9 - 10 jaar
19/03/2016 - 15:13 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 - 10 jaar, Jongens

1. Deprez Lukas STT/11060/06 1:41.86 1:42.21 187
50m: 48.15 100m: 1:42.21

2. Rottiers Nicolas ZS/11045/07 NT 1:58.67 119
50m: 57.99 100m: 1:58.67

3. Martens Elias MEGA/11090/07 NT 2:00.27 114
50m: 58.57 100m: 2:00.27

4. Goethals Matthis MEGA/11087/06 NT 2:03.11 107
50m: 58.51 100m: 2:03.11

5. Van Den Eynde Vik ZCT/11032/06 2:04.76 2:03.46 106
50m: 59.71 100m: 2:03.46

6. Van Linter Giovanni DZO/11049/06 NT 2:10.53 89
50m: 1:04.12 100m: 2:10.53

9 - 10 jaar, Meisjes

1. Vandepoorte Pauline RSC/21025/06 1:51.90 1:49.21 204
50m: 52.67 100m: 1:49.21

2. Marteleur Yelke ZCT/21034/06 NT 1:52.44 187
50m: 54.16 100m: 1:52.44

3. Dams Sienna ZS/21042/06 2:11.03 1:55.89 171
50m: 56.48 100m: 1:55.89

4. Vekemans Rena DZO/21050/07 NT 1:57.00 166
50m: 55.79 100m: 1:57.00

5. Broeckaert Noor ZS/21041/07 NT 2:00.58 151
50m: 56.98 100m: 2:00.58

6. Van Damme Jutta DZO/21047/07 NT 2:03.76 140
50m: 58.43 100m: 2:03.76

7. Wal van der Lyndsey 200701306 NT 2:03.82 140
50m: 58.42 100m: 2:03.82

8. Gansemans Margaux RSC/21029/06 2:10.09 2:06.86 130
50m: 1:00.21 100m: 2:06.86

9. Camacho Gomes Hanne DZO/21052/07 NT 2:07.71 127
50m: 1:01.48 100m: 2:07.71

10. Kindt Félice MEGA/21103/06 NT 2:08.00 127
50m: 1:01.87 100m: 2:08.00

11. De Becker Loren ZS/21043/07 NT 2:10.42 120
50m: 1:01.90 100m: 2:10.42
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Mega Swim Meet 2016
Gent, 19 - 20/3/2016

Programmanr. 8, Meisjes, 100m schoolslag, 9 - 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

12. Vleminckx Marie ZS/21046/07 2:10.60 2:11.74 116
50m: 1:03.97 100m: 2:11.74

FF Van der stricht Flore FFDZO/21055/06 NT

Programmanr. 9 Meisjes, 100m schoolslag 13 - 14 jaar
19/03/2016 - 15:21 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Keulemans Zsofi MEGA/21064/03 1:25.73 1:23.25 461
50m: 39.28 100m: 1:23.25

2. Debouck Elena IKZ/20171/02 1:27.34 1:25.37 428
50m: 40.36 100m: 1:25.37

3. De Gussem Marthe MEGA/20756/02 1:29.58 1:27.96 391
50m: 40.93 100m: 1:27.96

4. Moens Joyce DZO/20356/03 1:29.82 1:28.25 387
50m: 41.41 100m: 1:28.25

5. Van Landuyt Bregje MEGA/20809/03 1:27.89 1:29.47 372
50m: 42.04 100m: 1:29.47

6. Inkaya Dalya MEGA/21018/03 1:34.76 1:31.80 344
50m: 43.18 100m: 1:31.80

7. De Block Ines GBZ/21025/03 1:39.27 1:38.93 275
50m: 47.13 100m: 1:38.93

8. Normand Chimène RSC/21043/03 1:38.67 1:38.95 275
50m: 47.87 100m: 1:38.95

9. Meert Lore GBZ/21028/03 1:41.95 1:45.43 227
50m: 47.10 100m: 1:45.43

10. Baert Kiara MEGA/20770/03 1:42.92 1:45.99 223
50m: 49.96 100m: 1:45.99

FF Wauters Laura FFSTT/21024/03 1:30.92
FF De Heyder Lot FFMEGA/20771/02 1:23.42

Programmanr. 10 Jongens, 100m schoolslag 13 - 14 jaar
19/03/2016 - 15:25 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Spleers Mauro FIRST/10701/03 1:30.85 1:24.75 328
50m: 39.88 100m: 1:24.75

2. D'hont Kobe FIRST/10670/02 1:32.76 1:25.41 320
50m: 40.45 100m: 1:25.41

3. Beirnaert Brecht STW/11080/02 1:34.59 1:27.80 295
50m: 41.11 100m: 1:27.80

4. Gansemans Marnix RSC/11010/03 1:33.18 1:33.18 246
50m: 44.19 100m: 1:33.18

5. Houtmeyers Bodhi STW/11042/02 1:32.61 1:35.38 230
50m: 44.84 100m: 1:35.38

6. Vossen Lode MEGA/11097/03 NT 1:36.81 220
50m: 45.70 100m: 1:36.81
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Mega Swim Meet 2016
Gent, 19 - 20/3/2016

Programmanr. 10, Jongens, 100m schoolslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Goos Michiel WST/11011/02 1:42.06 1:37.53 215
50m: 46.47 100m: 1:37.53

8. Vyncke Milan MEGA/11059/03 1:45.73 1:39.44 203
50m: 48.16 100m: 1:39.44

9. Vanderhulst Tobe STT/11016/03 1:46.59 1:39.47 203
50m: 46.49 100m: 1:39.47

10. Wulp van der Marco 200302051 1:40.36 1:39.71 201
50m: 46.85 100m: 1:39.71

11. Fruyt Arno STT/11049/03 1:49.06 1:41.19 192
50m: 47.13 100m: 1:41.19

12. Wesemann Liam 200300581 1:43.20 1:41.26 192
50m: 48.04 100m: 1:41.26

13. Minneboo Mees 200203465 1:39.42 1:41.76 189
50m: 46.71 100m: 1:41.76

14. Schryvers Michiel FIRST/10700/02 1:58.58 1:51.12 145
50m: 51.35 100m: 1:51.12

15. Jaros Arthur STT/10244/03 1:46.36 1:53.56 136
50m: 53.40 100m: 1:53.56

Programmanr. 11 Meisjes, 100m rugslag 11 - 12 jaar
19/03/2016 - 15:30 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Martens Elisabeth MEGA/21002/04 1:24.68 1:19.91 384
50m: 38.12 100m: 1:19.91

2. Van Imschoot Emma FIRST/21084/05 1:25.50 1:23.96 331
50m: 41.66 100m: 1:23.96

3. Huysmans Silke ZCK/20336/04 1:26.88 1:24.19 328
50m: 40.10 100m: 1:24.19

4. Neirinck Annelies FIRST/21029/04 1:27.65 1:24.98 319
50m: 41.19 100m: 1:24.98

5. Ruyskensveld Lonneke FIRST/21010/04 1:36.30 1:28.92 279
50m: 41.95 100m: 1:28.92

6. Sempels Aurélie STT/21042/05 1:31.76 1:31.18 258
50m: 44.79 100m: 1:31.18

7. Wauters Lisa STT/21041/05 1:39.21 1:32.03 251
50m: 45.26 100m: 1:32.03

8. Nelis Isaura MEGA/21067/04 1:36.28 1:32.25 250
50m: 44.75 100m: 1:32.25

9. Gobert Lies MEGA/21069/05 1:35.89 1:33.89 237
50m: 45.60 100m: 1:33.89

10. Van Deynse Tineke FIRST/21033/04 1:38.76 1:35.23 227
50m: 45.56 100m: 1:35.23

11. Swyngedouw Emma FIRST/21011/05 1:34.78 1:35.45 225
50m: 45.24 100m: 1:35.45

12. Grossen Maila ZS/21051/05 1:39.95 1:35.92 222
50m: 46.28 100m: 1:35.92
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Mega Swim Meet 2016
Gent, 19 - 20/3/2016

Programmanr. 11, Meisjes, 100m rugslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

13. Sypré Maud MEGA/21070/05 1:38.28 1:36.05 221
50m: 46.99 100m: 1:36.05

14. Savat Julie FIRST/21072/05 1:43.44 1:37.44 212
50m: 47.81 100m: 1:37.44

15. Mastsiapan Darya MEGA/21086/04 1:37.16 1:38.44 205
50m: 48.90 100m: 1:38.44

16. Lambeets Lina STT/21044/05 1:40.55 1:39.13 201
50m: 48.43 100m: 1:39.13

17. Vercauteren Ine DZO/21015/04 1:42.00 1:39.14 201
50m: 48.03 100m: 1:39.14

18. Van Walle Emily STW/21057/04 1:44.97 1:42.59 181
19. Van Osta Nomi ZS/21047/05 NT 1:46.69 161

50m: 52.50 100m: 1:46.69

20. Sierens Jasmien MEGA/21102/05 NT 1:51.32 142
50m: 52.05 100m: 1:51.32

dis Van Poucke Hanne disMEGA/21080/04 1:40.94
SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen

Programmanr. 12 Jongens, 100m rugslag 11 - 12 jaar
19/03/2016 - 15:36 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Diddens Senne ZCK/10321/04 1:16.28 1:15.76 322
50m: 36.44 100m: 1:15.76

2. Adams Lucas MEGA/11062/04 1:19.61 1:16.33 315
50m: 37.94 100m: 1:16.33

3. Wal van der Michael 200403151 1:20.66 1:18.78 286
50m: 38.33 100m: 1:18.78

4. Hillaert Tibo FIRST/11026/04 1:21.81 1:20.22 271
50m: 39.11 100m: 1:20.22

5. Martens Leonard MEGA/11063/05 1:27.66 1:23.13 243
50m: 41.35 100m: 1:23.13

6. Restiau Robbe ZS/11036/04 1:32.09 1:23.50 240
50m: 40.86 100m: 1:23.50

7. Schouten Collin 200400697 1:23.16 1:24.53 231
50m: 41.98 100m: 1:24.53

8. Puchal Y Gisbert Matteo DZO/11011/04 1:35.75 1:30.37 189
50m: 43.79 100m: 1:30.37

9. De Grauwe Arne GBZ/11033/05 1:29.79 1:30.82 187
50m: 44.73 100m: 1:30.82

10. Leroux Wout MEGA/11055/04 1:30.59 1:31.40 183
50m: 45.68 100m: 1:31.40

11. Herman Aidan FIRST/11051/05 1:38.21 1:32.76 175
50m: 47.05 100m: 1:32.76

12. Aazibou Mattis DZO/11008/04 1:42.39 1:32.80 175
50m: 45.36 100m: 1:32.80

13. De Becker Tibo ZS/11033/05 1:34.85 1:35.15 162
50m: 47.07 100m: 1:35.15
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Mega Swim Meet 2016
Gent, 19 - 20/3/2016

Programmanr. 12, Jongens, 100m rugslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

14. Schrickx Jasper ZS/11032/05 1:47.75 1:36.82 154
50m: 47.69 100m: 1:36.82

15. Beyen Lukas STT/11033/04 1:40.71 1:36.87 154
50m: 47.43 100m: 1:36.87

16. Schram Thor MEGA/11071/05 1:38.32 1:36.97 153
50m: 48.18 100m: 1:36.97

17. Aazibou Milan DZO/11040/05 NT 1:55.58 90
50m: 54.72 100m: 1:55.58

dis Penneman Arne disGBZ/11029/04 1:22.80
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Kockx Iban disMEGA/11068/04 1:56.33
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

Programmanr. 13 Meisjes, 100m rugslag 13 - 14 jaar
19/03/2016 - 15:43 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Van Varenberg Merel FIRST/20659/03 1:25.10 1:17.95 414
50m: 37.93 100m: 1:17.95

2. Demeestere Liza IKZ/20164/02 1:21.42 1:21.38 364
50m: 39.60 100m: 1:21.38

3. Caeijtant Shakira MEGA/21005/02 1:21.18 1:21.84 358
50m: 39.77 100m: 1:21.84

4. Steenbeke Frauke MEGA/21065/03 1:29.26 1:21.91 357
50m: 40.31 100m: 1:21.91

5. Sypré Lotte MEGA/20808/03 1:23.15 1:22.16 353
50m: 40.37 100m: 1:22.16

6. Van Speybroeck Quirine IKZ/21037/02 1:27.97 1:24.57 324
50m: 40.90 100m: 1:24.57

7. De Gussem Marthe MEGA/20756/02 1:27.58 1:25.19 317
50m: 41.53 100m: 1:25.19

8. Huberty Maren FIRST/20684/03 1:32.28 1:29.73 271
50m: 43.42 100m: 1:29.73

FF De Niels Indra FFZIOS/20100/02 1:25.77
FF Wauters Laura FFSTT/21024/03 1:14.84

Programmanr. 14 Jongens, 100m rugslag 13 - 14 jaar
19/03/2016 - 15:47 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Kallaert Dries MEGA/11014/02 1:15.75 1:13.08 359
50m: 35.49 100m: 1:13.08

2. Van Hoecke Emile MEGA/11066/03 1:23.32 1:21.56 258
50m: 39.65 100m: 1:21.56

3. Wulp van der Marco 200302051 1:22.25 1:23.26 242
50m: 40.56 100m: 1:23.26
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Mega Swim Meet 2016
Gent, 19 - 20/3/2016

Programmanr. 14, Jongens, 100m rugslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. De Block Jonas RSC/11036/02 1:26.14 1:23.44 241
50m: 40.84 100m: 1:23.44

5. Schellemans Seppe FIRST/11031/03 1:32.33 1:24.20 234
50m: 41.77 100m: 1:24.20

6. Roelstraete Wout MEGA/11000/03 1:31.44 1:26.88 213
50m: 42.67 100m: 1:26.88

7. De Meyer Ken GBZ/11014/02 1:23.66 1:27.08 212
50m: 42.60 100m: 1:27.08

8. Jaros Arthur STT/10244/03 1:27.00 1:28.24 203
50m: 42.91 100m: 1:28.24

9. De Dobbelaere Raf MEGA/11054/03 1:33.26 1:29.97 192
50m: 44.77 100m: 1:29.97

10. Vanderhulst Tobe STT/11016/03 1:41.59 1:32.81 175
50m: 44.90 100m: 1:32.81

11. Fruyt Arno STT/11049/03 1:54.61 1:33.52 171
50m: 45.15 100m: 1:33.52

12. Minneboo Mees 200203465 1:32.87 1:33.70 170
50m: 45.08 100m: 1:33.70

13. Maaroufi Ismael FIRST/11080/03 1:44.43 1:36.38 156
50m: 46.37 100m: 1:36.38

14. Wesemann Liam 200300581 1:36.15 1:36.82 154
50m: 47.84 100m: 1:36.82

15. Alami Yassir RSC/11031/03 1:49.61 1:44.30 123
50m: 50.72 100m: 1:44.30

dis Comeyne Luka disMEGA/11099/03 NT
SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen

Programmanr. 15 Meisjes, 200m wisselslag 11 - 12 jaar
19/03/2016 - 15:51 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Martens Elisabeth MEGA/21002/04 3:04.25 2:55.45 371
50m: 42.44 100m: 1:25.67 150m: 2:18.88 200m: 2:55.45

2. Van Imschoot Emma FIRST/21084/05 3:09.27 3:05.55 314
50m: 42.36 100m: 1:30.74 150m: 2:25.88 200m: 3:05.55

3. Matteeuws Lie MEGA/21053/05 3:19.98 3:06.20 310
50m: 39.36 100m: 1:27.21 150m: 2:25.64 200m: 3:06.20

4. Huysmans Silke ZCK/20336/04 3:16.64 3:06.78 308
50m: 42.43 100m: 1:28.43 150m: 2:26.79 200m: 3:06.78

5. Giot Gwenaelle RSC/20012/04 3:13.36 3:07.51 304
50m: 42.24 100m: 1:31.09 150m: 2:27.04 200m: 3:07.51

6. Cornelis Enid AZL/20183/04 3:17.23 3:11.08 287
50m: 42.72 100m: 1:33.45 150m: 2:27.72 200m: 3:11.08

7. Crabbe Lore AZL/21043/04 3:10.67 3:12.11 283
50m: 43.18 100m: 1:31.93 150m: 2:29.40 200m: 3:12.11

8. Devrou Emilie RSC/21042/04 3:16.43 3:14.14 274
50m: 45.02 100m: 1:34.64 150m: 2:30.99 200m: 3:14.14
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Mega Swim Meet 2016
Gent, 19 - 20/3/2016

Programmanr. 15, Meisjes, 200m wisselslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. Neirinck Annelies FIRST/21029/04 3:16.05 3:14.87 271
50m: 42.82 100m: 1:29.10 150m: 2:30.14 200m: 3:14.87

10. De Rijck Leni WST/21018/04 NT 3:16.04 266
50m: 44.40 100m: 1:34.97 150m: 2:34.29 200m: 3:16.04

11. Cathoir Laura STW/21110/05 NT 3:16.85 263
50m: 46.98 100m: 1:41.86 150m: 2:35.63 200m: 3:16.85

12. Van Den Eynde Britt ZCT/21004/04 3:31.55 3:18.99 254
50m: 47.97 100m: 1:39.35 150m: 2:34.67 200m: 3:18.99

13. Van Cauwenberghe Laure FIRST/20709/04 3:34.64 3:23.19 239
50m: 48.70 100m: 1:41.93 150m: 2:40.03 200m: 3:23.19

14. Ruyskensveld Lonneke FIRST/21010/04 3:30.30 3:23.79 237
50m: 48.98 100m: 1:38.52 150m: 2:38.52 200m: 3:23.79

15. Savat Julie FIRST/21072/05 3:36.43 3:25.94 229
50m: 50.00 100m: 1:42.14 150m: 2:41.78 200m: 3:25.94

16. Van Deynse Tineke FIRST/21033/04 3:32.78 3:29.59 218
50m: 48.45 100m: 1:40.99 150m: 2:41.00 200m: 3:29.59

17. Lavigne Hanne ZS/21044/05 NT 3:30.62 214
50m: 51.02 100m: 1:42.45 150m: 2:45.12 200m: 3:30.62

18. Totté Jolien ZS/21050/04 3:35.71 3:33.09 207
50m: 49.14 100m: 1:39.82 150m: 2:44.29 200m: 3:33.09

19. Van den Broeck Zita ZCT/21033/05 3:43.01 3:35.46 200
50m: 52.64 100m: 1:47.86 150m: 2:48.98 200m: 3:35.46

20. Van Looy Jelske ZCT/21035/05 4:04.91 3:39.70 189
50m: 51.81 100m: 1:43.53 150m: 2:48.12 200m: 3:39.70

21. Penneman Charlotte STW/21106/05 NT 3:39.72 189
50m: 49.06 100m: 1:50.26 150m: 2:50.83 200m: 3:39.72

Programmanr. 16 Jongens, 200m wisselslag 11 - 12 jaar
19/03/2016 - 16:04 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Talloen Sander FIRST/11012/05 2:48.44 2:47.66 314
50m: 36.98 100m: 1:21.81 150m: 2:09.11 200m: 2:47.66

2. Laureyssens Daniel ZS/11001/04 2:47.32 2:48.67 308
50m: 36.16 100m: 1:21.96 150m: 2:13.12 200m: 2:48.67

3. Hillaert Tibo FIRST/11026/04 2:56.26 2:52.87 286
50m: 36.71 100m: 1:19.84 150m: 2:13.29 200m: 2:52.87

4. Rottiers Ignace ZS/11017/04 2:57.41 2:57.02 267
50m: 39.09 100m: 1:22.80 150m: 2:17.98 200m: 2:57.02

5. Diddens Senne ZCK/10321/04 3:01.32 2:57.67 264
50m: 39.51 100m: 1:23.22 150m: 2:18.77 200m: 2:57.67

6. Colman Ruben DZO/11000/04 2:56.39 2:57.99 262
50m: 41.66 100m: 1:29.81 150m: 2:19.18 200m: 2:57.99

7. Zwijns Kevin ZS/10347/04 3:02.18 2:58.38 261
50m: 42.08 100m: 1:28.77 150m: 2:22.22 200m: 2:58.38

8. Colman Arjen DZO/11001/04 2:59.19 2:59.11 257
50m: 43.65 100m: 1:31.82 150m: 2:21.40 200m: 2:59.11
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Rang Inschr. Tijd Pnt

9. Schouten Collin 200400697 3:03.90 3:01.42 248
50m: 42.20 100m: 1:27.91 150m: 2:22.07 200m: 3:01.42

10. Sapijn Kobe FIRST/11007/04 3:06.30 3:02.48 243
50m: 46.28 100m: 1:33.30 150m: 2:21.65 200m: 3:02.48

11. Hollevoet Quinten STW/11102/04 3:05.13 3:02.89 242
50m: 41.04 100m: 1:28.40 150m: 2:22.97 200m: 3:02.89

12. Criel Alvaro Nesta MEGA/11017/04 3:06.72 3:06.46 228
50m: 40.02 100m: 1:29.17 150m: 2:25.43 200m: 3:06.46

13. Vermeire Yorben FIRST/11036/04 3:38.25 3:09.30 218
50m: 40.71 100m: 1:29.97 150m: 2:23.91 200m: 3:09.30

14. Alami Noah AZL/11004/04 3:05.69 3:09.45 217
50m: 42.48 100m: 1:32.79 150m: 2:25.26 200m: 3:09.45

15. Herman Aidan FIRST/11051/05 3:17.03 3:12.76 206
50m: 45.43 100m: 1:36.78 150m: 2:31.20 200m: 3:12.76

16. Verbist Stijn STW/11060/04 3:33.85 3:13.55 204
50m: 44.02 100m: 1:36.04 150m: 2:31.31 200m: 3:13.55

17. Claes Reinout ZCT/11009/04 3:14.91 3:14.29 202
50m: 41.57 100m: 1:32.32 150m: 2:31.51 200m: 3:14.29

18. Van der Haeghen Siebe FIRST/11076/05 3:22.94 3:15.60 197
50m: 45.48 100m: 1:38.64 150m: 2:34.26 200m: 3:15.60

19. Dominguez Diaz Tyre STW/11092/04 3:18.86 3:16.47 195
50m: 46.90 100m: 1:36.29 150m: 2:34.51 200m: 3:16.47

20. De Grauwe Arne GBZ/11033/05 NT 3:17.62 191
50m: 45.08 100m: 1:35.03 150m: 2:31.97 200m: 3:17.62

21. Hebb Quinten STW/11041/05 3:10.71 3:18.42 189
50m: 46.58 100m: 1:38.60 150m: 2:35.03 200m: 3:18.42

22. Breemersch Giel MEGA/11098/05 NT 3:20.58 183
50m: 46.19 100m: 1:36.64 150m: 2:35.94 200m: 3:20.58

23. Neirynck Nils ZCT/11011/04 3:34.08 3:24.85 172
50m: 48.88 100m: 1:39.73 150m: 2:41.07 200m: 3:24.85

24. Mertens Victor ZCT/11031/04 3:26.19 3:27.96 164
50m: 51.31 100m: 1:43.50 150m: 2:43.09 200m: 3:27.96

25. Provoost Xander IKZ/11036/04 3:30.42 3:28.18 164
50m: 47.31 100m: 1:44.64 150m: 2:41.91 200m: 3:28.18

26. Schryvers Artuur FIRST/11032/04 4:03.56 3:29.23 161
50m: 48.95 100m: 1:40.13 150m: 2:40.86 200m: 3:29.23

27. Van Den Broeck Kas ZCT/11018/04 3:38.08 3:31.38 156
50m: 49.15 100m: 1:42.73 150m: 2:44.70 200m: 3:31.38

28. Raymaekers Sibren ZCT/11019/05 3:54.68 3:32.86 153
50m: 52.79 100m: 1:44.86 150m: 2:46.58 200m: 3:32.86

29. Vinckx Gebbe ZCT/11045/05 4:11.61 4:02.55 103
100m: 1:59.31 150m: 3:06.27 200m: 4:02.55

30. Ickx Eli ZCT/11046/05 4:13.44 4:04.56 101
50m: 59.52 100m: 2:02.27 150m: 3:14.04 200m: 4:04.56

dis Adams Lucas disMEGA/11062/04 3:01.62
SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

dis Penneman Arne disGBZ/11029/04 NT
SW 4.4 - valse start
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dis Pauwels Sepp disZCT/11020/05 3:56.03
SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

Programmanr. 17 Meisjes, 200m wisselslag 13 - 14 jaar
19/03/2016 - 16:25 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Serverius Femke MEGA/20769/02 2:45.11 2:40.28 487
50m: 35.29 100m: 1:14.91 150m: 2:03.92 200m: 2:40.28

2. Wulfrancke Erin MEGA/21057/02 2:45.35 2:40.97 481
50m: 35.68 100m: 1:20.81 150m: 2:07.49 200m: 2:40.97

3. Inkaya Dalya MEGA/21018/03 2:48.05 2:44.88 447
50m: 36.73 100m: 1:20.25 150m: 2:10.26 200m: 2:44.88

4. Van Mingeroet Silken DZO/21007/02 2:54.90 2:47.80 424
50m: 37.72 100m: 1:20.88 150m: 2:10.54 200m: 2:47.80

5. Van Cauwenberghe Lisa FIRST/20660/03 2:51.40 2:50.70 403
50m: 36.68 100m: 1:20.24 150m: 2:13.09 200m: 2:50.70

6. Steenbeke Frauke MEGA/21065/03 3:00.03 2:54.57 377
50m: 38.96 100m: 1:21.99 150m: 2:14.14 200m: 2:54.57

7. Van Varenberg Merel FIRST/20659/03 3:08.73 2:59.95 344
50m: 40.11 100m: 1:24.61 150m: 2:19.18 200m: 2:59.95

8. Normand Chimène RSC/21043/03 3:13.67 3:06.87 307
50m: 41.54 100m: 1:33.03 150m: 2:26.00 200m: 3:06.87

9. Laureyns Shannen MEGA/21052/02 3:17.13 3:08.93 297
50m: 41.83 100m: 1:28.35 150m: 2:29.18 200m: 3:08.93

10. Cathoir Alexandra STW/21082/03 3:09.82 3:10.23 291
50m: 45.90 100m: 1:35.71 150m: 2:31.11 200m: 3:10.23

11. Huberty Maren FIRST/20684/03 3:08.62 3:11.38 286
50m: 40.81 100m: 1:30.91 150m: 2:29.87 200m: 3:11.38

dis De Block Ines disGBZ/21025/03 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF Vanden Noortgate Iona FFFIRST/20661/02 2:48.44

Programmanr. 18 Jongens, 200m wisselslag 13 - 14 jaar
19/03/2016 - 16:32 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Lavdaniti Zhulian Xhoi ZS/11039/03 2:37.26 2:37.26 380
50m: 34.49 100m: 1:17.72 150m: 2:00.92 200m: 2:37.26

2. Kallaert Dries MEGA/11014/02 2:51.83 2:39.02 368
50m: 35.34 100m: 1:16.66 150m: 2:05.69 200m: 2:39.02

3. David Loeka MEGA/10733/03 2:43.81 2:39.51 365
50m: 34.79 100m: 1:17.30 150m: 2:05.51 200m: 2:39.51

4. Van Mieghem Alexander MEGA/11013/02 2:42.83 2:40.23 360
50m: 34.89 100m: 1:13.84 150m: 2:04.47 200m: 2:40.23

5. Vyvey Rizuan AZL/10168/03 2:42.60 2:41.38 352
50m: 36.11 100m: 1:21.06 150m: 2:04.47 200m: 2:41.38
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Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Beirnaert Brecht STW/11080/02 2:44.87 2:44.58 332
50m: 34.57 100m: 1:17.20 150m: 2:06.50 200m: 2:44.58

7. Leroux Jef MEGA/10779/02 2:48.08 2:46.73 319
50m: 34.20 100m: 1:20.11 150m: 2:13.03 200m: 2:46.73

8. Vandepitte Alexander MEGA/10784/03 2:47.88 2:50.20 300
50m: 38.03 100m: 1:21.24 150m: 2:10.49 200m: 2:50.20

9. Jonckheere Yori RSC/11035/02 2:41.38 2:55.32 274
50m: 37.54 100m: 1:24.71 150m: 2:18.13 200m: 2:55.32

10. Gobert Sam MEGA/11004/02 2:51.74 2:56.08 271
50m: 36.35 100m: 1:22.06 150m: 2:18.71 200m: 2:56.08

11. Van Hoecke Emile MEGA/11066/03 3:03.52 2:59.41 256
50m: 39.82 100m: 1:24.31 150m: 2:18.36 200m: 2:59.41

12. D'hont Kobe FIRST/10670/02 3:43.23 2:59.62 255
50m: 43.39 100m: 1:29.14 150m: 2:17.87 200m: 2:59.62

13. Berghmans Sam ZS/10336/03 3:09.15 2:59.86 254
50m: 43.95 100m: 1:30.77 150m: 2:23.56 200m: 2:59.86

14. Houtmeyers Bodhi STW/11042/02 3:03.26 3:02.70 242
50m: 38.04 100m: 1:26.26 150m: 2:19.28 200m: 3:02.70

15. Gansemans Marnix RSC/11010/03 3:04.01 3:05.30 232
50m: 43.56 100m: 1:33.73 150m: 2:25.66 200m: 3:05.30

16. Wulp van der Marco 200302051 3:10.45 3:07.33 225
50m: 39.76 100m: 1:28.23 150m: 2:24.83 200m: 3:07.33

17. Schellemans Seppe FIRST/11031/03 NT 3:08.22 222
50m: 45.46 100m: 1:30.21 150m: 2:23.79 200m: 3:08.22

18. Lybeert Jelle STW/11071/03 3:11.00 3:14.00 202
50m: 45.65 100m: 1:36.34 150m: 2:32.19 200m: 3:14.00

19. Salimov Seray STW/11043/03 3:21.18 3:18.83 188
50m: 45.21 100m: 1:38.82 150m: 2:33.53 200m: 3:18.83

20. Maaroufi Ismael FIRST/11080/03 NT 3:20.90 182
50m: 45.29 100m: 1:37.55 150m: 2:38.66 200m: 3:20.90

21. Goos Michiel WST/11011/02 NT 3:23.28 176
50m: 50.96 100m: 1:44.26 150m: 2:38.95 200m: 3:23.28

22. Schryvers Michiel FIRST/10700/02 4:02.84 3:32.28 154
50m: 48.91 100m: 1:43.20 150m: 2:44.81 200m: 3:32.28

FF D'Exelle Cedric FFZS/10335/02 2:51.64
FF Van Baevegem Viktor FFMEGA/11012/02 2:53.43


